
      

UCHWAŁA NR 106/397/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 września 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 10 pkt 1 lit. a Uchwały Nr XIV/132/2011 Rady Powiatu 

w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 230.000 zł 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 230.000 zł 

  

w dziale 851-OCHRONA ZDROWIA o kwotę 230.000 zł 

w rozdziale 85156-Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla    

                              osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego   

o kwotę 230.000 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 185.163 zł 
zadania własne o kwotę 184.963 zł 

  

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 89.625 zł 

w rozdziale 80110-Gimnazja  o kwotę 4.327 zł 

w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące    o kwotę 6.450 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe   o kwotę 420 zł 

w rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa  o kwotę 5 zł 

w rozdziale 80195-Pozostała działalność  o kwotę 78.423 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 87.038 zł 

w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze  o kwotę 250 zł 

w rozdziale 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie    o kwotę 506 zł 

w rozdziale 85220-Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania  

                              chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

o kwotę 1.300 zł 

w rozdziale 85226-Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze  o kwotę 84.982 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 8.000 zł 

w rozdziale 85495-Pozostała działalność    o kwotę 8.000 zł  

w dziale 926-KULTURA FIZYCZNA o kwotę 300 zł 

w rozdziale 92601-Obiekty sportowe  o kwotę 300 zł 

  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 200 zł 

  

w dziale 710-DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 200 zł 

w rozdziale 71015-Nadzór budowlany  o kwotę 200 zł 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 415.163 zł 
zadania własne o kwotę 184.963 zł 

  

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 89.625 zł 

w rozdziale 80110-Gimnazja  o kwotę 4.327 zł 



w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące    o kwotę 70.539 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe   o kwotę 14.754 zł 

w rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa  o kwotę 5 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 87.038 zł 

w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze  o kwotę 250 zł 

w rozdziale 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie    o kwotę 506 zł 

w rozdziale 85220-Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania  

                              chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

o kwotę 1.300 zł 

w rozdziale 85295-Pozostała działalność  o kwotę 84.982 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 8.000 zł 

w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie     

                               specjalistyczne     

o kwotę 8.000 zł  

w dziale 926-KULTURA FIZYCZNA o kwotę 300 zł 

w rozdziale 92601-Obiekty sportowe  o kwotę 300 zł 

  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 230.200 zł 

  

w dziale 710-DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 200 zł 

w rozdziale 71015-Nadzór budowlany  o kwotę 200 zł 

w dziale 851-OCHRONA ZDROWIA o kwotę 230.000 zł 

w rozdziale 85156-Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla       

                              osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego   

o kwotę 230.000 zł 

 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

 

        Arkadiusz Mazepa 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.2.141.2012.5.MW  

z dnia 27 sierpnia 2012 roku, zgodnie z zarządzeniem Nr 433/2012 z dnia 24 sierpnia 

2012 roku o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej w dziale 851-Ochrona zdrowia, 

rozdziale 85156-Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, §2110-dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 230.000 zł,  

z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za osoby bezrobotne bez prawa 

do zasiłku. 

2. Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie o dokonanie 

zwiększenia planu wydatków w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w kwocie 8.000 zł, z przeznaczeniem 

na wydatki bieżące tj. zakup arkuszy testowych dla pedagogów i psychologów, zakup 

testów psychologicznych i pedagogicznych, zakup środków czystości, papieru, tuszy  

i tonerów do drukarek oraz innych artykułów biurowych, zakup energii, zakup 

aktualizacji programu płacowego „AGA” i „BAZA”, zakup certyfikatu 

kwalifikowanego służącego do przesyłania dokumentów do ZUS z programu 

„PŁATNIK” oraz opłaty za wywóz nieczystości, odbiór ścieków, usługi pocztowe  

i monitoring pomieszczeń poradni. 

3. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o dokonanie 

zwiększenia planu wydatków w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 

68.589 zł, oraz rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 14.334 zł,   

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii, zakup usług 

remontowych. Zarząd Powiatu w Myśliborzu wyraził zgodę na zwiększenie planu 

wydatków w łącznej kwocie 78.423 zł. 

4. Wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 71015-Nadzór 

budowlany w kwocie 200 zł, z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych 

(wykonanie badań laboratoryjnych pracowników do badania okresowego).    

5. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 

85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie w kwocie 456 zł,  z przeznaczeniem na 

odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

6. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 

85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie w kwocie 50 zł,  z przeznaczeniem na 

zakup usług zdrowotnych (badania okresowe pracownika powracającego z urlopu 

macierzyńskiego). 

7. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 

85220-Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej w kwocie 1.300 zł,  z przeznaczeniem na zakup energii. 

8. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 

85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 250 zł,  z przeznaczeniem na 

świadczenia społeczne. 

9. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziałach: 80120-

Licea ogólnokształcące w kwocie 730 zł; 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 420 zł; 

80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa w kwocie 5 zł, z przeznaczeniem na 



przeprowadzenie okresowych badań lekarskich dla pracowników, oraz w rozdziale 

92601-Obiekty sportowe w kwocie 300 zł, z przeznaczeniem na wykonanie przeglądu 

przyłączy elektrycznych na kompleksie boisk „ORLIK 2012”. 

10. Wniosku Dyrektora Powiatowego Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  

w Dębnie o dokonanie zmian w planie wydatków jednostki polegających na 

przeniesieniu środków finansowych pomiędzy rozdziałami w kwocie 84.982 zł,  

w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej tj. z rozdziału 85226-Ośrodki 

adopcyjno-opiekuńcze do rozdziału 85295-Pozostała działalność (Organizator 

Rodzinnej Pieczy Zastępczej) oraz przeniesienia środków pomiędzy paragrafami  

w kwocie 800 zł, z przeznaczeniem na usługi telekomunikacyjne świadczone  

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej.   

11. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia środków 

finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80110-Gimnazja w kwocie 4.327 zł,  

z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz  

w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 5.720 zł, z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia. 
 
 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 



        Załącznik Nr 1 
        do Uchwały Nr 106/397/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 17 września 2012 roku  

 

Zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmian w zł. 

Zwiększa się dochody  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
851   OCHRONA ZDROWIA 230.000 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego   

230.000 

 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  230.000 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

230.000 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego 

w Myśliborzu  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 200 

 71015  Nadzór budowlany  200 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  200 

 4270 zakup usług remontowych 200 
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 89.625 
Zespół Szkół w Myślibórz   80110  Gimnazja 4.327 

 4260 zakup energii 3.535 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

142 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

650 

  80120  Licea ogólnokształcące 6.450 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku 

 ZSP Nr 1 Barlinek 730 

 4260 zakup energii 730 

Zespół Szkół w Myślibórz   ZS Myślibórz 5.720 

 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5.720 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku 

 80130  Szkoły zawodowe 420 

 4260 zakup energii 420 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku 

 80143  Jednostki pomocnicze szkolnictwa 5 

 4260 zakup energii 5 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
 80195  Pozostała działalność 78.423 

 4300 zakup usług pozostałych  78.423 
 852   POMOC SPOŁECZNA 87.038 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  250 

 4300 zakup usług pozostałych  250 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 506 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  50 

4170 wynagrodzenia bezosobowe  370 

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  86 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

1.300 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  1.300 
Powiatowy Zespół Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Dębnie 

 85226  Ośrodki adopcyjno-wychowawcze  84.982 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 52.966 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  422 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  7.878 

4120 składki na Fundusz Pracy  1.738 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.148 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500 

4260 zakup energii 15.108 

4280 zakup usług zdrowotnych  115 

4300 zakup usług pozostałych  402 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

494 

4410 podróże służbowe krajowe 2.186 



4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  315 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

1.710 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  8.000 

 85495  Pozostała działalność 8.000 

 4300 zakup usług pozostałych  8.000 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku 

926   KULTURA FIZYCZNA  300 

 92601  Obiekty sportowe 300 

 4260 zakup energii 300 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego 

w Myśliborzu  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 200 

 71015  Nadzór budowlany  200 

 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  200 

 4280 zakup usług zdrowotnych  200 

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 89.625 
Zespół Szkół w Myślibórz   80110  Gimnazja 4.327 

 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4.327 
  80120  Licea ogólnokształcące 70.539 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Dębnie  

 ZSP Nr 1 Dębno  64.089 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 11.989 

4260 zakup energii 50.600 

4270 zakup usług remontowych 1.500 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku 

 ZSP Nr 1 Barlinek 730 

 4280 zakup usług zdrowotnych 730 

Zespół Szkół w Myślibórz   ZS Myślibórz 5.720 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.720 
  80130  Szkoły zawodowe 14.754 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Dębnie  

 ZSP Nr 1 Dębno  14.334 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.134 

4260 zakup energii 11.200 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku 

 ZSP Nr 1 Barlinek 420 

 4280 zakup usług zdrowotnych 420 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku 

 80143  Jednostki pomocnicze szkolnictwa 5 

 4280 zakup usług zdrowotnych 5 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Myśliborzu  
851   OCHRONA ZDROWIA 230.000 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego   

230.000 

 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  230.000 

 4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 230.000 
 852   POMOC SPOŁECZNA 87.038 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  250 

 3110 świadczenia społeczne  250 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 506 

 4280 zakup usług zdrowotnych 50 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  456 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

1.300 

 4260 zakup energii 1.300 
Powiatowy Zespół Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Dębnie 

 85295  Pozostała działalność 84.982 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 52.166 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  422 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  7.878 

4120 składki na Fundusz Pracy  1.738 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.148 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500 

4260 zakup energii 15.108 

4280 zakup usług zdrowotnych  115 

4300 zakup usług pozostałych  402 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

800 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

494 

4410 podróże służbowe krajowe 2.186 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  315 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

1.710 



Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Dębnie 
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  8.000 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

8.000 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 400 

4260 zakup energii 3.000 

4270 zakup usług remontowych 400 

4300 zakup usług pozostałych  1.200 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku 

926   KULTURA FIZYCZNA  300 

 92601  Obiekty sportowe 300 

 4300 zakup usług pozostałych  300 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 106/397/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 17 września 2012 roku 

Zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota zmian 

w zł. 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
851   OCHRONA ZDROWIA 230.000 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego   

230.000 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

230.000 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego 

w Myśliborzu  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 200 

 71015  Nadzór budowlany  200 

 4270 zakup usług remontowych 200 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego 

w Myśliborzu  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 200 

 71015  Nadzór budowlany  200 

 4280 zakup usług zdrowotnych  200 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Myśliborzu  
851   OCHRONA ZDROWIA 230.000 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego   

230.000 

 4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 230.000 
 


